

او با بیان به اینکه هم‌اکنون 4 هزار ایرانی در سایر کشورها زندانی هستند گفته مسائل حقوق بشری یکی از توطئه‌های دشمنان برای فشار حداکثری است.

کاظم غریب‌آبادی، دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی؛



کاظم غریب‌آبادی، معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه ایران و دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی در جلسه شورای قضایی استان کردستان گفت:

بحث حقوق بشر ابزاری دستاویز غرب برای فشار بر ایران است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او ادامه داد:

دشمنان از هیچ تلاش و دسیسه‌ای علیه ایران دریغ نمی‌کنند. مسائل حقوق بشری یکی از توطئه‌های دشمنان برای فشار حداکثری بر کشور در کنار تحریم‌های ظالمانه است.

وی با بیان اینکه راهبرد ما در مقابله با این نقشه دشمنان، مطالبه‌گری و احقاق حقوق ملت ایران در مجامع بین‌المللی است گفت:

در همین راستا دانشنامه حقوق بشر اسلامی تا یک سال آینده تدوین می‌شود.

او ادامه داد:

ایران متشکل از اقوام و مذاهب مختلف بوده و نگاه اقلیتی به هیچ قشر و دسته خاصی وجود ندارد. ایجاد بحث اقلیت و اکثریت نقشه دشمنان برای ایجاد تفرقه در کشور است که هیچ‌گاه تحقق نخواهد یافت.

وی با بیان اینکه نظارت و برخورد با متخلفان توسط هیئت‌های نظارتی، استفاده از فناوری‌های نوین در دادگستری‌ها و صیانت از حقوق متهمان و محکومان به ارتقاء شاخص‌های حقوق بشری در کشور کمک می‌کند عنوان کرد:

حمایت و ارتقا شاخص‌های حقوق بشری در کشور از برنامه‌های اولویت‌دار این ستاد است.

غریب‌آبادی با بیان به اینکه هم‌اکنون 4 هزار ایرانی در سایر کشورها زندانی هستند گفت:

یکی از اولویت‌های ستاد حقوق بشر کشور حمایت از ایرانیان خارج از کشور بوده و در این راستا از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.

کازم غریب‌آبادی در توئیتر نوشته است:

«آمریکا ده‌ها تن از ایرانیان بی‌گناه را به بهانه دور زدن تحریم‌های ظالمانه و غیرانسانی‌اش بازداشت کرده است. دو نفر آخر از بازداشت شدگان آقایان سرهنگ‌پور و عطار کاشانی هستند. همه زندانیان بی‌گناه باید بلافاصله آزاد شوند.

وی افزود:

سرهنگ‌پور در شرایط غیرانسانی نگهداری می‌شود. او که ساکن آمریکا هم نیست مجبور شده اجاره بهای آپارتمانی را بپردازد که در آن حبس شده است. او از خدمات درمانی اضطراری نیز محروم است و مجبور شده هزینه‌های سنگین درمان را هم خودش بپردازد. این یک رفتار ظالمانه است!

برچسب‌ها: [حقوق بشر](#) [1]

[قوه قضاییه](#) [2]

[زندان](#) [3]